



Inncon A/S

Bjørnkærvej 16
8783 Hornsyld
CVR-nr. 40 03 06 46

Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2022

dirigent

Årsrapporten indeholder 16 sider
Inncon r-2021



Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Inncon A/S
Bjørnkærvej 16
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 40 03 06 46
Hjemstedskommune: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Henrik Thrane Hedegaard (formand)
Christian Bækgaard Andersen
Henrik Holm
Martin Møller Andersen

Direktion

Mogens Emil Lindbjerg Andersen
Martin Møller Andersen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens



Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at planlægge, udføre og sælge byggeprojekter samt enhver efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Årets resultat

Årets resultat udgør 697.376 kr. og selskabets egenkapital andrager herefter 6.348 tkr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Fremtiden

Ledelsen forventer et øget aktivitetsniveau og et resultat på et højere niveau for det kommende regnskabsår.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
Nettoomsætning		4.726.907	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-4.490.411	0
Andre eksterne omkostninger		697.630	-2.317.885
Resultat af primær drift		934.126	-2.317.885
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-27.812	8.123.733
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		209	22.133
Andre finansielle indtægter		82.036	21.637
Øvrige finansielle omkostninger	1	-86.361	-181.552
Resultat før skat		902.198	5.668.066
Skat af årets resultat	2	-204.822	540.122
Årets resultat	3	697.376	6.208.188



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2021	2020
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	52.188	0
Anlægsaktiver i alt		<u>52.188</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.347.081	502.006
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		222.178	100.122
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	3.108.881	0
Udskudt skatteaktiv		13.000	440.000
Andre tilgodehavender		686.356	6.611.970
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.377.496</u>	<u>7.654.098</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>6.429.684</u></u>	<u><u>7.654.098</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2021	2020
PASSIVER			
Egenkapital	6		
Aktiekapital		400.000	400.000
Overført resultat		5.947.574	5.250.198
Egenkapital i alt		<u>6.347.574</u>	<u>5.650.198</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt		18.280	150
Anden gæld		63.830	2.003.750
Gældsforpligtelser i alt		<u>82.110</u>	<u>2.003.900</u>
PASSIVER I ALT		<u>6.429.684</u>	<u>7.654.098</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	7		
Nærtstående parter	8		



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Aktiekapital		
Saldo primo	400.000	400.000
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	0	5.420.455
Overført fra resultatopgørelse	0	-5.420.455
	<u>0</u>	<u>0</u>
Overført resultat		
Saldo primo	5.250.198	-78.445
Udloddet aconto udbytte	0	-6.300.000
Årets resultat	697.376	11.628.643
	<u>5.947.574</u>	<u>5.250.198</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>6.347.574</u></u>	<u><u>5.650.198</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2021	2020
1 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	0	9.563
Andre finansielle omkostninger	86.361	171.989
	<u>86.361</u>	<u>181.552</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle sambeskatningsbidrag	-222.178	-100.122
Årets regulering udskudt skat	427.000	-440.000
	<u>204.822</u>	<u>-540.122</u>
3 Forslag til resultatdisponering		
Henlagt til reserve for nettoopskrivning af kapitalandele	0	-5.420.455
Overført til næste år	697.376	11.628.643
	<u>697.376</u>	<u>6.208.188</u>
4 Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	I alt
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Årets tilgang	80.000	80.000
Årets afgang	0	0
Kostpris 31. december 2021	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Reguleringer 1. januar 2021	0	0
Årets resultat	-27.812	-27.812
Reguleringer 31. december 2021	-27.812	-27.812
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>52.188</u>	<u>52.188</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
Silkeborgvej 149 ApS	100%	-13.814	26.186
Egesholm ApS	100%	-13.998	26.002



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2021	2020
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af det udførte arbejde	4.726.907	0
Acontofaktureringer	-1.618.026	0
	<u>3.108.881</u>	<u>0</u>

Der klassificeres således:

Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiv)	3.108.881	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder (forpligtelse)	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>3.108.881</u>	<u>0</u>

6 Egenkapital

Aktiekapitalen består af 400.000 aktier á 1 kr.

7 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

Selskabet har stillet garanti på 1.500 tkr. til sikkerhed for færdiggørelse af byggeprojekt i afhændet datterselskab.
Selskabet har stillet garanti på 8.826 tkr. til sikkerhed for færdiggørelse af byggeprojekt.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

8 Nærtstående parter

Inncon A/S indgår i det konsoliderede regnskab for Hornsyld Korn Holding ApS, med hjemsted i Hedensted, som er den mindste og største koncern hvori selskabet indgår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mogens Emil Lindbjerg Andersen

Direktør

Serienummer: 37f81ca0-c9c0-4c2d-9d56-13eea90350bf

IP: 185.66.xxx.xxx

2022-05-31 05:27:19 UTC



Henrik Holm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9802-2002-2-399894379254

IP: 185.66.xxx.xxx

2022-05-31 06:48:00 UTC



Christian Bækgaard Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9e5704d0-5743-4718-ac5f-6ea423c6eab2

IP: 92.246.xxx.xxx

2022-05-31 12:45:20 UTC



Henrik Thrane Hedegaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: 377fa036-8aaa-4203-afd2-cd0744a30259

IP: 185.66.xxx.xxx

2022-06-01 11:25:25 UTC



Martin Møller Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-628796888745

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-06-03 06:53:19 UTC



Martin Møller Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-628796888745

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-06-03 06:53:19 UTC



Michael Mortensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37543128-RID:22969422

IP: 78.143.xxx.xxx

2022-06-03 06:54:54 UTC



Henrik Holm

Dirigent

Serienummer: PID:9802-2002-2-399894379254

IP: 185.66.xxx.xxx

2022-06-03 07:04:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: 033TP-EAD44-MZ1KF-5117N-J0451-PAG3N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>